令和４年５月１１日

和琴小学校学校運営協議委員 各位

                           弟子屈町立和琴小学校

                            校 長 渥 美 清 孝

     令和４年度第１回和琴小学校学校運営協議会の開催について（ご案内）

 新緑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動に特段のご理解とご指導を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、令和４年度第１回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多忙の

折、誠に恐縮ですが、お集まりいただきますようご案内申し上げます。

                                      記

 １ 日 時   令和４年５月２５日（水）午後７：００～

 ２ 場 所    和琴小学校（ミーティングルーム）

 ３ 内 容      令和４年度第１回和琴小学校学校運営協議会

                   ① 令和４年度学校経営計画の概要について

          ② 読書活動の充実に向けた取り組みについて

                   ③ その他

※出席印を押していただくため、印鑑のご持参をお願いいたします。

令和４年５月１１日

弟子屈町教育委員会

教育長 岩 原 勝 行 様

                           弟子屈町立和琴小学校

                            校 長 渥 美 清 孝

     令和４年度第１回和琴小学校学校運営協議会の開催について（ご案内）

 新緑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動に特段のご理解とご指導を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、令和４年度第１回学校運営協議会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多忙の

折、誠に恐縮ですが、お集まりいただきますようご案内申し上げます。

                                      記

 １ 日 時   令和４年５月２５日（水）午後７：００～

 ２ 場 所    和琴小学校（ミーティングルーム）

 ３ 内 容      令和４年度第１回和琴小学校学校運営協議会

                   ① 令和４年度学校経営計画の概要について

          ② 読書活動の充実に向けた取り組みについて

                   ③ その他

※出席印を押していただくため、印鑑のご持参をお願いいたします。